
Lekkoatletyczne wspomnienie Jacka Kłosińskiego
data aktualizacji: 2021.06.10  autor: Adam Michalski

Środowy Memoriał Jacka Kłosińskiego był formą sprawdzianu dla młodych lekkoatletów przed Finałem Krajowym 2021 Czwartków
Lekkoatletycznych. (fot. Adam Michalski)

Finał Krajowy Czwartków lekkoatletycznych odbędzie się w czerwcowy weekend (19-20.06).
Ostatnim sprawdzianem formy młodych sportowców przed startem w Łodzi był środowy
(9.06) Memoriał Jacka Kłosińskiego, który był jednocześnie podsumowaniem punktacji
szkół i nauczycieli jubileuszowej 25. miejskiej edycji zawodów.

Za nami finał miejski 25. edycji, przed nami finał krajowy. W środę (9.06) na stadionie przy ulicy
Tetmajera odbył się I Memoriał Jacka Kłosińskiego.

– Po finale miejskim chcieliśmy zorganizować dzieciakom jeszcze jeden start. To była dobra okazja,
by upamiętnić wspaniałego człowieka, nauczyciela, wychowawcę Jacka Kłosińskiego – mówi Ewa
Milczarek, organizator cyklu.

Zmarły w 2014 roku Jacek Kłosiński, były nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 4 w Skierniewicach
związany był ze skierniewicką imprezą od samego początku, od 1996 roku, czasu kiedy lekka



atletyka gościła jeszcze na stadionie przy ulicy Pomologicznej, a konkurencje biegowe rozgrywane
były na żużlowej bieżni.

– Jacek Kłosiński był człowiekiem z wielkim sportowym sercem, oszczepnikiem, oddanym uczniom
nauczycielem, który wygrywał ogólnopolskie rankingi wśród nauczycieli w całej Polsce podczas wielu
lat trwania Czwartków – opowiada Ewa Milczarek.

Wielu z podopiecznych ŚP Jacka Kłosińskiego z powodzeniem startowało na Finałach Krajowych
zdobywając najwyższe laury. Brązowy medalista mistrzostw Polski w rzucie oszczepem zmarł 2
grudnia 2014 roku.

W środę wspominając lekkoatletycznego mentora wielu młodych sportowców podsumowano 25.,
jubileuszową edycję. Rozegrano także konkurencje biegowe i techniczne, które były ostatnim
sprawdzianem przed finałem krajowym.

Do Łodzi w weekend 19-20 czerwca pojedzie prawie 70 zawodników reprezentujących skierniewicką
edycję Czwartków lekkoatletycznych.

Dziś zdjęcia ze środowego memoriału. Więcej o Czwartkach lekkoatletycznych, historii,
najbliższym finale i nie tylko w wydaniu „Głosu Skierniewic i Okolicy” z 17 czerwca.
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